
 

www.tatuum.com 

PRAVIDLA PROPAGACE 

 
 

„NA ŠATY a KABÁTY -30%  při nákupu 2 kusů 
 

Použijte kód: C-30SK 
 

*Neplatí pro novou kolekci.” 
 

Akce platí od 18.01.2023 10:00 až 24.01.2023 23:59 

Akce je prodloužena do 25.01.2023 - 23:59 

 

Organizátor promo kampaně: 

 

„NA ŠATY a KABÁTY -30%  při nákupu 2 kusů 
 

Použijte kód: C-30SK 
 

*Neplatí pro novou kolekci.” 
 

je KAN s.r.o. IČ: 267 26 858, se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4 – Nusle, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89880 

 

 

Tato propagace zahrnuje 

Akce platí od 18.01.2023 10:00 až 24.01.2023 23:59 

Akce je prodloužena do 25.01.2023 - 23:59 

 

Akci nelze kombinovat s jinými akcemi, kupóny a slevovými kódy. 

 

 

 

Pravidla pro účast v propagacji:  

a. Přidejte do košíku 2 šaty nebo kabáty ( neplatí pro novou kolekci). 

b. V košíku zadejte slevový kód: C-30SK a stiskněte "použít" 

c. Do košíku bude přidána další sleva 30%  



 

www.tatuum.com 

 

 

V případě vrácení zboží zakoupeného v: 

 

„NA ŠATY a KABÁTY -30%  při nákupu 2 kusů 
 

Použijte kód: C-30SK 
 

*Neplatí pro novou kolekci.” 
 

poskytnutá sleva bude rozdělena úměrně k vráceným produktům, na které se vztahuje akce. 

 

 

 

Případné dotazy zasílejte na níže uvedenou adresu:  

nebo telefonicky:  +420 228 889 762 


